
UCHWAŁA NR V/17/2025 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO Z SIEDZIBĄ W 

MIĘDZYRZECU PODLASKIM 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Międzygminnego Związku Komunalnego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i art.28a ust.1 i 2 w związku z art.69 ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465 ze zm.) i art. 271 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 2024 poz. 1530 ze zm.) 

oraz na podstawie § 8. ust. 2 pkt 3 Statutu Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą 

w Międzyrzecu Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 4505 tj) po zapoznaniu się z : 

1) Sprawozdaniem z wykonania planu finansowego za 2024 rok; 

2) Sprawozdaniem finansowym; 

3) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie; 

4) Informacją o stanie mienia komunalnego Międzygminnego Związku Komunalnego; 

5) Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

Zgromadzenie Związku uchwala co następuje : 

§ 1. Sprawozdanie Zarządu Międzygminnego Związku Komunalnego z wykonania planu 
finansowego Związku za rok 2024 uznaje się za pełne, rzetelne i zgodne z uchwała budżetową. 

§ 2. Na wniosek Komisji Rewizyjnej, po przeprowadzonym jawnym głosowaniu, jednogłośnie 
udziela się absolutorium Zarządowi Międzygminnego Związku Komunalnego z wykonania 
planu finansowego za 2024 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  
 Przewodniczący Zgromadzenia 

 
Andrzej Sawczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352621B9-D456-48FF-B566-EAD45B3B6EF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/17/2025 ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO Z SIEDZIBĄ W MIĘDZYRZECU PODLASKIM z dnia 24 czerwca 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-24T08:10:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




